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Protection incendie par
double plaque de platre

Renforcement de la poutre existante
par plaques de Carbone
CF: Bureau d'Etudes Structure

- 3,00 m

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

Trappe 60 x 208 en dalle haute
A BOUCHER

- 3,00 m

Circulation Commune

IPE 240

24

15

11
1.3

4
90

72
12

2.4
0

36

nervure béton r=20

nervure béton r=20

nervure béton r=20

nervure béton r=20

nervure béton r=20

nervure béton r=20

nervure béton r=20

10

15

3
2.90

11
2.86

15

5.8
3

30
78

8
78

8
78

8
78

8
78

8
78

8
78

8

27
39

5.6
8

Renfort de dalle par poutres
métallique type IPE
CF: BE Structure
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Circulation Commune

Porte métallique
CF 1/2H + FP

Cloison PLACOSTIL 126 mm

Murs agglo.  à créer

Doublage Type PMI 100+13 mm

LEGENDE Plan

Cloisons Blindées

Murs existants à conserver

Caissons Stores

Murs agglo.  à créer Parties de murs à conserver

Murs existants à conserver Murs à reconstruire

Flocage Isolant

Murs existants à démolir

Cloison PLACOSTIL 98 mm

Cloisons Amovibles 80 mm

Cloisons vitrées + Store 80 mm

Elément Isolant

B B

B1 B1

A1 A

002  Local Clim.
Surf. = 30,35 m²
Carrelage 30 x 30 cm

Projet de réaménagement de l'agence bancaire 
CERA - ANNECY NOVEL

place de l'Annapurna - 74000 Annecy

Ech :
1/100

Date :
05/07/2024
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